
ATLETSKI MITING V DVORANI

Novo mesto, 11.01.2025

REZULTATI



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:25

qBIH2006MUSIĆ Bakir 7,08611. 0,157

qŠTA2008ČERNEC Vid 7,11256 90352. 0,166 PB

qPMB2007KOLEŽNIK Filip 7,32183 124433. 0,197

qKRKA2007KLEMENIĆ Tilen 7,35126 111574. 0,176 PB

ŠEN2008MIRT Žiga 7,66246 136005. 0,198 PB

PMB2009JAGODIČ Miha 7,71182 101566. 0,145 PB

AUT2002PULLNIG Lukas DNS46

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:29

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 6,90136 49571. 0,139 6,894

qSLG2003VERBOVŠEK Anže 6,90225 8752. 0,176 6,900

qBIH2002VIKALO Edhem 6,99633. 0,167

qŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,18288 163324. 0,133 7,174

KRKA2009LUZAR Anže 7,47128 107885. 0,221 PB

KRKA1987POŽES Aljaž 7,68131 159546. 0,171

AKŠ2010MARENTIČ ŠEGEL Jon 8,0831 184307. 0,150

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:33

qPMB2006SVENŠEK Jaka 6,91189 117001. 0,159 PB

qŠTA2004BEBER Jurij 6,94255 79152. 0,162

ŠTA2008MURKO Patrik 7,37258 67433. 0,183

KP2007KONEC Ažbe 7,46106 99714. 0,191

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 7,773 115495. 0,150 PB

KLC2009DIMEC Žan 7,8590 140246. 0,162 7,842

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:36

qŽAK2003CVELBAR Timotej 6,90287 99041. 0,146 6,900

qPMB2005LORBAR Staš Tin 7,09185 42172. 0,211

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,16127 93523. 0,153

qCRO2000MIŠKOVIĆ Mate 7,18724. 0,188 7,171

ŠEN2009BAMBIČ Matic 7,61244 176745. 0,193

ŠEN2010RUKŠE Žan 7,65247 164996. 0,134 PB

KRKA2011SELAK Matic 8,53134 104897. 0,210 PB

11.01.2025, 18:26:49

2 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:40

qSLG2003OICLJ Filip 6,95223 100861. 0,148 PB

qTRK2008KRIŽAJ Demian 7,10264 71772. 0,155 PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,38116 85773. 0,169

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,5237 99464. 0,190 PB

KRKA2010JARC Patrik 7,85121 141485. 0,247 7,845

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 8,26133 109176. 0,166

SRB2002KALJUS Stefan DNS240

PB - Personal best

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 6,90136 49571. q 6,894

SLG2003VERBOVŠEK Anže 6,90225 8752. q 6,900

ŽAK2003CVELBAR Timotej 6,90287 99042. q 6,900

PMB2006SVENŠEK Jaka 6,91189 117004. q PB

ŠTA2004BEBER Jurij 6,94255 79155. q

SLG2003OICLJ Filip 6,95223 100866. q PB

BIH2002VIKALO Edhem 6,99637. q

BIH2006MUSIĆ Bakir 7,08618. q

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,09185 42179. q

TRK2008KRIŽAJ Demian 7,10264 717710. q PB

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,11256 903511. q PB

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,16127 935212. q

CRO2000MIŠKOVIĆ Mate 7,187213. q 7,171

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,18288 1633214. q 7,174

PMB2007KOLEŽNIK Filip 7,32183 1244315. q

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 7,35126 1115716. q PB

ŠTA2008MURKO Patrik 7,37258 674317.

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,38116 857718.

KP2007KONEC Ažbe 7,46106 997119.

KRKA2009LUZAR Anže 7,47128 1078820. PB

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,5237 994621. PB

ŠEN2009BAMBIČ Matic 7,61244 1767422.

ŠEN2010RUKŠE Žan 7,65247 1649923. PB

ŠEN2008MIRT Žiga 7,66246 1360024. PB

KRKA1987POŽES Aljaž 7,68131 1595425.

PMB2009JAGODIČ Miha 7,71182 1015626. PB

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 7,773 1154927. PB

KLC2009DIMEC Žan 7,8590 1402428. 7,842

KRKA2010JARC Patrik 7,85121 1414829. 7,845

AKŠ2010MARENTIČ ŠEGEL Jon 8,0831 1843030.

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 8,26133 1091731.

KRKA2011SELAK Matic 8,53134 1048932. PB

AUT2002PULLNIG Lukas DNS46

SRB2002KALJUS Stefan DNS240

11.01.2025, 18:26:49
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 12:30     Konec: 14:50

KLC2007VELEPEC Urban 4,3096 72771.

KRKA2007PUREBER Gašper 4,00132 100212.

KLC2008ŠIBLI Fin 3,6094 87583.

BRE2008LEKŠE Janez 3,4068 114584.

ŽAK2009VODUŠEK Žane 3,20305 112125.

ŽAK1969BERGANT Andrej 3,20284 108716.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,20168 105386.

ŽAK2010PRAŠNIKAR David 3,20300 101868.

ŽAK2011URSICH Finn 2,20304 110329.

TRK2005BIZJAK Maj NM262 1073

220 280260240 300 360340320 370 400390380 410 440430420 450 460

- - - - - - - - - O - O1. O O XXO XXXVELEPEC Urban

- - - - - - - O - O O XXO2. XXXPUREBER 
Gašper

- - - - - - - O - XXX3. ŠIBLI Fin

- - - O O O O XXX4. LEKŠE Janez

- - - - - O XXX5. VODUŠEK Žane

- - - - XO O XXX6. BERGANT 
Andrej

- - - - XO O XXX6. CIGLENEČKI 
Janž

- - - XO XO O XXX8. PRAŠNIKAR 
David

O XXX9. URSICH Finn

- - - - - - - - - - - - - - - - - XXXBIZJAK Maj

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 13:07

qŽAK2004PRAPROTNIK Jakob 8,34299 63401. 0,174 PB

qKRKA2003DUHOVNIK Jan 8,47119 9372. 0,164

PB - Personal best

11.01.2025, 18:26:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:42

ŠTA2009BASSIN Liam 1:59,19254 91541. PB

PMB2008POROPAT Tai 2:07,69187 74282. PB

SLG2008KANCIJAN Žan 2:08,77222 87133. PB

BIH2008HUŠIDIĆ Harun DNF60

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:46

AADS2008MLAČ Jaka 1:59,054 111241.

KRO1999PUGELJ David 1:59,38171 112452. PB

ŽAK2006ŽERJAV Domen 1:59,39307 78393.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:59,51265 66444.

AUT2002SCHRETTER Simon 2:03,42485.

PB - Personal best

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2008MLAČ Jaka 1:59,054 111241.

ŠTA2009BASSIN Liam 1:59,19254 91542. PB

KRO1999PUGELJ David 1:59,38171 112453. PB

ŽAK2006ŽERJAV Domen 1:59,39307 78394.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:59,51265 66445.

AUT2002SCHRETTER Simon 2:03,42486.

PMB2008POROPAT Tai 2:07,69187 74287. PB

SLG2008KANCIJAN Žan 2:08,77222 87138. PB

BIH2008HUŠIDIĆ Harun DNF60

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:45     Konec: 14:47

654321

KRKA2003HACE Jaka 12,18120 1131. XXX12,1811,8711,41

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 10,86117 89112. 10,869,67XXXX

KRKA2004KEBELJ Jan 9,03124 99353. 8,329,038,69X8,548,35

BIH1997GRUBIŠA Voislav DNS58

11.01.2025, 18:26:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 14:33

PMB2006SVENŠEK Jaka 6,88189 117001. 0,159 PB

BIH2002VIKALO Edhem 6,91632. 0,140

SLG2003VERBOVŠEK Anže 6,93225 8753. 0,160 PB

ŽAK2003CVELBAR Timotej 6,96287 99044. 0,141

SLG2003OICLJ Filip 6,98223 100865. 0,148

ŠTA2004BEBER Jurij 6,99255 79156. 0,160 6,984

BIH2006MUSIĆ Bakir 6,99617. 0,148 6,988

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,00136 49578. 0,141

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 14:29

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,01185 42171. 0,151

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,13256 90352. 0,187 PB

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,16288 163323. 0,158

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,23127 93524. 0,157

PMB2007KOLEŽNIK Filip 7,34183 124435. 0,197

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 7,36126 111576. 0,164 PB

TRK2008KRIŽAJ Demian DNS264 7177

CRO2000MIŠKOVIĆ Mate DNS72

PB - Personal best

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 14:49

ŽAK2004PRAPROTNIK Jakob 8,32299 63401. 0,161 PB, YC

KRKA2003DUHOVNIK Jan DNF119 937 0,157 YC

YC - rumeni karton

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 15:13

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 8:48,2091 187381.

POS1999GRŽE Jaka 8:48,85204 160602. PB

KRKA2008MIHALIČ Lenart 9:00,64130 140833. PB

OL2008NOVAK Žiga Jan 9:05,58178 84194.

KRKA2008ŠKRGET Matija 10:11,61135 140825. PB

KRKA2009KIRM Luka 10:38,60125 183976.

KRKA2008JARM Matic 10:38,86122 69017.

11.01.2025, 18:26:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

PB - Personal best

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 15:25     Konec: 16:33

654321

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,10288 163321. X7,10XX6,977,01

SRB2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 7,052412. 6,88X6,92X7,007,05

BIH1996HODŽIĆ Samir 6,90593. 6,90X6,676,866,636,68

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 6,8540 28254. X6,596,696,766,856,52

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 6,2838 74255. 6,286,136,025,915,95X

SLG2004PUŠNIK Jošt 6,15224 71986. XXX6,15XX

DTO2009IVIČIĆ Lucijan 6,0176 135077. 5,92X6,00X6,016,00

AKR2009BIZJAK Mark 5,9220 53488. r5,435,425,465,92

ŠEN2008KRALJ Lovro 5,83245 32939. 3,755,835,64

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 5,72126 1115710. 5,445,72X

KLC2009ŠTURBEJ Vito 5,5495 1399211. 5,215,545,46

ASB2009FLIS Patrik 5,5339 1002712. 5,465,534,44

AKR2010POHAR Lovro 5,5321 944213. 5,435,395,53

TRK2008KRIŽAJ Demian 5,17264 717714. 5,17XX

DTO2009KLEINDIENST David 5,0077 1350615. 5,004,81X

KRO2004KITANOVSKI Alex NM170 1973 XXX

CRO1979LAJTMAN Marko DNS71

ASB2008RELJIĆ David DNS41 12668

11.01.2025, 18:26:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 16:00     Konec: 17:07

ŽAK2001HUGONNET Dorian Pierre And 1,96291 187911.

ŽAK2006GRČAR Axel Kristjan 1,88289 53432.

KRKA2003DUHOVNIK Jan 1,85119 9373.

ŽAK2008ZORC Lovro 1,80306 123564.

KRKA2007PUREBER Gašper 1,80132 100214.

ŽAK2008LAMBERGAR David Jakob 1,80294 91976.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,80179 12037.

ŽAK2009HAVRYLOV Denys 1,75290 135868.

KRO2008VUGA Klemen 1,75172 110429.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,70117 891110.

ŽAK2011TRKMAN Marcel DNS303 14271

160 175170165 180 191188185 196 199

- - - - - O XO O XXO XXX1. HUGONNET 
Dorian Pierre 
Andoh

- - - O O XO XO XXX2. GRČAR Axel 
Kristjan

- - O O O O XXX3. DUHOVNIK Jan

- - - - O XXX4. ZORC Lovro

- - O O O XXX4. PUREBER 
Gašper

- - O X- O XXX6. LAMBERGAR 
David Jakob

O O O XXO XO XXX7. ŠPAROVEC 
Matjaž

- O XXO O XXX8. HAVRYLOV 
Denys

- - O XO XXX9. VUGA Klemen

- - XXO XXr10. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:11

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 51,11293 70371. 0,231

PMB2006DREBOT Dmytro 51,98181 117762. 0,165 PB

ASB2009FLIS Patrik 56,1339 100273. 0,274

11.01.2025, 18:26:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:15

ŽAK2003BERGANT Samo 50,56285 165221. 0,167

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 50,90116 85772. 0,155 PB

ŽAK2007ŠOBA Taj 52,94302 21943. 0,184

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:19

TRK2007RENER Lenart 48,54266 120621. 0,188 PB

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 50,04542. 0,178

BIH2005GRABOVICA Dejan 50,17573. 0,310

ŽAK2008ORTAR Nace 52,56298 180254. 0,160

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:23

PMB2005STAJAN Žan 50,15188 104471. 0,229

ŽAK2007NOVŠAK Jakob 50,28297 61392. 0,192

RAD2003SEŠLAR Tomaž 50,46217 41523. 0,233

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:27

BIH1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,76561. 0,260

ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 50,45286 161062. 0,190

AKRAD2009POTNIK Jernej 56,7529 121803. 0,186 PB

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed DNS55

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:32

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 47,07296 105941. 0,225

ŽAK2003JANŽA Maj 48,32292 8472. 0,183 PB

AUT2005REISENHOFER Fabian 51,45473. 0,256

POM2009SAGAJ Luka 52,86198 126914. 0,270 PB

11.01.2025, 18:26:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

PB - Personal best

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 47,07296 105941.

ŽAK2003JANŽA Maj 48,32292 8472. PB

TRK2007RENER Lenart 48,54266 120623. PB

BIH1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,76564.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 50,04545.

PMB2005STAJAN Žan 50,15188 104476.

BIH2005GRABOVICA Dejan 50,17577.

ŽAK2007NOVŠAK Jakob 50,28297 61398.

ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 50,45286 161069.

RAD2003SEŠLAR Tomaž 50,46217 415210.

ŽAK2003BERGANT Samo 50,56285 1652211.

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 50,90116 857712. PB

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 51,11293 703713.

AUT2005REISENHOFER Fabian 51,454714.

PMB2006DREBOT Dmytro 51,98181 1177615. PB

ŽAK2008ORTAR Nace 52,56298 1802516.

POM2009SAGAJ Luka 52,86198 1269117. PB

ŽAK2007ŠOBA Taj 52,94302 219418.

ASB2009FLIS Patrik 56,1339 1002719.

AKRAD2009POTNIK Jernej 56,7529 1218020. PB

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed DNS55

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 17:07

PMB2006PETAK Oskar 4:02,85186 63381. PB

AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:13,241 101502. PB

BIH2006ROJIĆ Kristijan 4:15,74623.

AADS2008SINUR Ožbej 4:15,866 71044. PB

ŠTA2009DOVNIK Lukas 4:17,15257 100235.

AADS2008LEBAN Tevž 4:34,992 186366.

PMB2008BORKO Valentin 4:48,28180 110537.

PB - Personal best

11.01.2025, 18:26:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 18:02

ŠTA2004BEBER Jurij 22,05255 79151. 0,164 PB

KRKA1987POŽES Aljaž 24,13131 159542. 0,157 PB

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 25,01207 73573. 0,142 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 18:05

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,94183 124431. 0,197 22,936

PT2008STAJNKO Nik 23,85206 73192. 0,199 23,848

TRK2009KOSMAČ Jakob DQ263 10575 0,181 17.3.2

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 18:09

PMB2005LORBAR Staš Tin 22,94185 42171. 0,187 22,940

KRKA2009LUZAR Anže 23,85128 107882. 0,171 23,846

PMB2009JAGODIČ Miha 25,44182 101563. 0,146 PB

ŠTA2008ČERNEC Vid DNF256 9035 0,221

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 18:12

BIH2006MUSIĆ Bakir 21,99611. 0,145

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,14127 93522. 0,149

KRKA2010JARC Patrik 25,27121 141483. 0,184

AUT1998GAREA Nico DNS45

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 18:16

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,51136 49571. 0,145

ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,62301 6942. 0,193

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 24,573 115493. 0,167 PB

KLC2007KRIŽAN Mark 24,8092 137534. 0,175 PB

11.01.2025, 18:26:52

11 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča;  PB - Personal best

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,51136 49571.

ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,62301 6942.

BIH2006MUSIĆ Bakir 21,99613.

ŠTA2004BEBER Jurij 22,05255 79154. PB

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,94183 124435. 22,936

PMB2005LORBAR Staš Tin 22,94185 42176. 22,940

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,14127 93527.

KRKA2009LUZAR Anže 23,85128 107888. 23,846

PT2008STAJNKO Nik 23,85206 73199. 23,848

KRKA1987POŽES Aljaž 24,13131 1595410. PB

AADS2008MENEGALIJA Aljaž 24,573 1154911. PB

KLC2007KRIŽAN Mark 24,8092 1375312. PB

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 25,01207 735713. PB

KRKA2010JARC Patrik 25,27121 1414814.

PMB2009JAGODIČ Miha 25,44182 1015615. PB

ŠTA2008ČERNEC Vid DNF256 9035

TRK2009KOSMAČ Jakob DQ263 10575 17.3.2

AUT1998GAREA Nico DNS45

11.01.2025, 18:26:52

12 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:45     Konec: 14:47

654321

ŽAK2010MESARIČ Naj 12,50295 101851. XXX12,3812,50X

KRKA2010MEGLIČ Nejc 12,49129 119662. XXX12,4912,18X

KRKA2011SELAK Matic 9,20134 104893. PB9,019,13X9,20X8,48

PB - Personal best

pionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 14:00

KP2010KRŽIČ Žiga 2:42,22107 94271. PB

KRKA2011ŽIŽEK Gal 2:57,76139 183942.

ASB2010STRMŠEK Naj 3:02,1542 126813.

AADS2011SINUR Erazem 3:03,595 104974.

KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 3:05,0293 140585. PB

KRO2010GARBAJS Gal 3:07,39169 113966.

KRKA2010VINTAR Tit 3:07,49137 113607.

PB - Personal best

11.01.2025, 18:26:53

13 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:45     Konec: 14:47

654321

PT2008ŽUNKOVIČ Miha 14,58208 85991. XXX14,58XX

PMB2008KOSTANJEVEC Fabian 13,30184 126662. 11,9110,4113,3012,5613,0412,29

KRKA2009DOŠEN BALKOVEC Jure 11,51118 109333. XXX11,5111,46X

11.01.2025, 18:26:53

14 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:45     Konec: 14:47

654321

PMB2006ŠTAJMEC Niko 15,96190 53041. 14,6515,87X15,7315,8915,96

PT2006RAJHER Andraž 15,46205 55622. X15,4115,16XX15,46

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 11,47138 109253. 10,74X11,2911,2111,479,50

KRKA2006JERIČEK Žiga 10,83123 108864. 10,839,7510,029,3410,089,86

11.01.2025, 18:26:53

15 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:00

qVEL2002JENKO Nika 7,50279 169531. 0,150 PB

qPOM2007JANŽA Klara 7,82199 56172. 0,148

POM2009MEZNARIČ Mia 8,12200 100163. 0,201

PMB2009ZEMLJIČ Evita 8,41197 84114. 0,200

KRKA2007STRMOLE Lucija 8,62164 68005. 0,170 8,619

AKŠ2011PAJK Žana 8,7934 127026. 0,168 PB

KRKA2011KOPRIVNIK Iza 9,67149 183987. 0,215

AKŠ2012KOŽELJ Zarja DNS32 14515

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:06

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 7,6169 164361. 0,144

qBIH1999REIZBEGOVIĆ Alja 7,77652. 0,184

qKRKA2003KORASA Nika 8,05150 16413. 0,137 PB

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 8,25158 103394. 0,233

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 8,59140 101395. 0,153 8,583

AADS2009JANEŽIČ Zoja 8,6512 134626. 0,205 8,649

KP2010KRAŠEVEC Katja 8,98111 109777. 0,138 8,980

KRKA2010MALENŠEK Tjaša 9,90153 185848. 0,202

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:09

qGER2000DIERKE Amelie 7,62811. 0,172

qKLC2007RADIŠEK Nina 7,69104 124632. 0,147 PB

qKRKA2008MANTELJ Neja 7,89154 79643. 0,160 PB

AADS2008FURLAN Maja 8,4210 100484. 0,166 8,419

POM2010ŠUKAR Lina 8,51203 143945. 0,204

KRKA2009SAJE Manca 8,59163 89736. 0,254 8,589

KRKA2010DROBNIČ Lana 8,64144 112527. 0,219 PB

AKŠ2010ZABUKOŠEK Taja 8,9836 182758. 0,222 8,979

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:12

qŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,51324 21151. 0,134

qŽAK2002ISTENIČ Zala 7,63320 156452. 0,141

qPT2006KOSTANJEVEC Maja 7,93211 55633. 0,185

PMB2008BREZAC Taja 8,34191 56294. 0,152

KRKA2008PLANINC Zoja 8,40160 44255. 0,171

AADS2006VUČKO Benjamina 8,7817 93796. 0,172 PB

ŽAK2008ČOPI Taja 9,04314 112157. 0,285

SRB1997GAJIC Maja DNS242

11.01.2025, 18:26:53

16 / 32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:15

qAKRAD2005POTNIK Lucija 7,5630 11661. 0,154

qPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,81210 80142. 0,165

qSLG2003TOPLER Denisa 7,85239 54103. 0,174

ŠEN2010KRŽIČNIK Zoja 8,22248 184324. 0,153 PB

KRKA2011PUREBER Metka 8,42161 107895. 0,180 8,420

PT2007RUS Maša 8,65215 97036. 0,198 8,649

AKŠ2009PETROVIČ Ema 8,8935 102257. 0,188 PB

KP2010KVASIĆ Majna 9,40112 136838. 0,320

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:18

qAKŠ2007OGRIZEK Urška 7,5933 74951. 0,197

qŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,75309 79492. 0,160

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 8,06260 107423. 0,179 PB

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,10233 8564. 0,208

KP2011KALČIČ Eva 8,56108 190035. 0,174

KP2010KOVAČ Živa 8,62110 105956. 0,169 8,618

KRKA2011LENKO Lili 9,01152 124707. 0,223

POM2010POREDOŠ Nastja 9,26202 188818. 0,190

11.01.2025, 18:26:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002JENKO Nika 7,50279 169531. q PB

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,51324 21152. q

AKRAD2005POTNIK Lucija 7,5630 11663. q

AKŠ2007OGRIZEK Urška 7,5933 74954. q

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,6169 164365. q

GER2000DIERKE Amelie 7,62816. q

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,63320 156457. q

KLC2007RADIŠEK Nina 7,69104 124638. q PB

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,75309 79499. q

BIH1999REIZBEGOVIĆ Alja 7,776510. q

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,81210 801411. q

POM2007JANŽA Klara 7,82199 561712. q

SLG2003TOPLER Denisa 7,85239 541013. q

KRKA2008MANTELJ Neja 7,89154 796414. q PB

PT2006KOSTANJEVEC Maja 7,93211 556315. q

KRKA2003KORASA Nika 8,05150 164116. q PB

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 8,06260 1074217. PB

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,10233 85618.

POM2009MEZNARIČ Mia 8,12200 1001619.

ŠEN2010KRŽIČNIK Zoja 8,22248 1843220. PB

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 8,25158 1033921.

PMB2008BREZAC Taja 8,34191 562922.

KRKA2008PLANINC Zoja 8,40160 442523.

PMB2009ZEMLJIČ Evita 8,41197 841124.

AADS2008FURLAN Maja 8,4210 1004825. 8,419

KRKA2011PUREBER Metka 8,42161 1078926. 8,420

POM2010ŠUKAR Lina 8,51203 1439427.

KP2011KALČIČ Eva 8,56108 1900328.

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 8,59140 1013929. 8,583

KRKA2009SAJE Manca 8,59163 897330. 8,589

KP2010KOVAČ Živa 8,62110 1059531. 8,618

KRKA2007STRMOLE Lucija 8,62164 680032. 8,619

KRKA2010DROBNIČ Lana 8,64144 1125233. PB

AADS2009JANEŽIČ Zoja 8,6512 1346234. 8,649

PT2007RUS Maša 8,65215 970334. 8,649

AADS2006VUČKO Benjamina 8,7817 937936. PB

AKŠ2011PAJK Žana 8,7934 1270237. PB

AKŠ2009PETROVIČ Ema 8,8935 1022538. PB

AKŠ2010ZABUKOŠEK Taja 8,9836 1827539. 8,979

KP2010KRAŠEVEC Katja 8,98111 1097740. 8,980

KRKA2011LENKO Lili 9,01152 1247041.

ŽAK2008ČOPI Taja 9,04314 1121542.

POM2010POREDOŠ Nastja 9,26202 1888143.

KP2010KVASIĆ Majna 9,40112 1368344.

KRKA2011KOPRIVNIK Iza 9,67149 1839845.

11.01.2025, 18:26:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

PB - Personal best

KRKA2010MALENŠEK Tjaša 9,90153 1858446.

SRB1997GAJIC Maja DNS242

AKŠ2012KOŽELJ Zarja DNS32 14515

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 12:30     Konec: 14:00

654321

PT1999BEDRAČ Maja 6,19209 123851. 6,13XX6,19X6,01

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,76232 8492. XXXX5,76X

PT2007PUČKO Taja 5,59214 61663. 5,315,33X5,345,355,59

PT2006SLUGA Zoja 5,58216 45594. XX5,51X5,325,58

ASB2005VAVDI Jerneja 5,5644 63305. 5,435,565,305,475,37X

SLG2004LIKAR Nina Ana 5,56229 45576. 5,565,225,385,40XX

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 5,55270 56147. X5,55X3,635,49X

AKR2008ROGAČ Katarina 5,4427 52458. 5,445,435,265,195,275,33

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 5,21249 117869. 5,21XX

ASB2006DOBERŠEK Ema 5,2043 558510. X5,20X

BIH2008SLATINA Lamija 5,196611. 5,155,194,98

TRK2008BRENKUŠ Neca 5,19267 1219012. 5,194,92X

KP2011ŠIMUNIČ Julija 5,12114 902813. 4,985,12X

AKR2010ARNOL Zala 5,0922 944414. 5,065,094,69

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 4,93109 1218715. 4,79X4,93

KP2010TONČETIČ Vita 4,93115 1102516. X4,93X

KLC2009KUNEJ Julija 4,86101 875317. 4,864,784,74

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 4,8623 1173618. 4,86X4,75

KRKA2009TOMŠIČ Katarina 4,86165 700219. X4,86X

TRK2010DŽUZDANOVIĆ Iza 4,85268 1616720. 4,854,544,65

TRK2008ZGAGA Tara 4,81275 717421. 4,604,814,68

PT2009MEGLIČ Ula 4,79213 1387222. 4,794,594,37

TRK2008SEFIĆ Lana 4,71272 889223. 4,704,71X

ŽAK2008BOGME Tisa 4,55310 954824. 4,424,553,95

RAD2009KRAVOGEL Ela 3,67218 1082325. 3,67X3,14

KRKA2008KUPLJENIK Luna NM151 7967 XXX

DTO2004FINK Maša NM78 8845 XXX

KP2010MIKIN Dinka DNS113 9027

KAK2006VUČETIĆ Ivana DNS89 5286

11.01.2025, 18:26:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

članice, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:52

qBIH2009SULJIĆ Džana 8,98671. 0,148

qŽAK2007PRAPROTNIK Brina 9,10326 63412. 0,186 PB

qPMB2008PODGORNIK Maša 9,42194 72823. 0,231

RAD2008MESEC Pia 10,07219 66004. 0,217

SRB1997GAJIC Maja DNS242

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 12:56

qŽAK2006KERNEL Daša 8,75321 68851. 0,146 PB

qBIH2005GARIĆ Maša 8,79642. 0,189

qSLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,85233 8563. 0,195

qKRKA2005PERPAR Maja 9,38159 5324. 0,190 PB

qPOM1998PAVLINJEK Natalija 9,51201 35. 0,205 PB

PB - Personal best

skupnočlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2006KERNEL Daša 8,75321 68851. q PB

BIH2005GARIĆ Maša 8,79642. q

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,85233 8563. q

BIH2009SULJIĆ Džana 8,98674. q

ŽAK2007PRAPROTNIK Brina 9,10326 63415. q PB

KRKA2005PERPAR Maja 9,38159 5326. q PB

PMB2008PODGORNIK Maša 9,42194 72827. q

POM1998PAVLINJEK Natalija 9,51201 38. q PB

RAD2008MESEC Pia 10,07219 66009.

SRB1997GAJIC Maja DNS242

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:17

ŠL2009BOGATAJ Tajda 2:23,77250 122731.

ŠL2006VONČINA Tia 2:26,78253 126542.

CRO2001SVETEC Nika 2:34,66743.

TRK2008SOKLIČ Ana 2:37,14273 190954.

AADS2009ĆULIBRK Taja 2:40,948 84675.

11.01.2025, 18:26:55

20 / 32
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:23

AADS2009PELC Živa 2:19,9315 93481. PB

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 2:23,209 3102. PB

ŠL2006IKIČ Zoja 2:25,06251 107383.

TRK2009ŠTEFE Živa 2:33,62274 71734.

SLG2009GREŠOVNIK Uma 2:40,22227 87095.

CRO1977GLEĐA Helena 2:48,98736.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:28

PMB2007TURČIN Nina 2:13,47195 55511.

AADS2009POTIĆ Sofija 2:13,5616 89012. PB

SLG2008RAJ Ema Pika 2:14,29237 74573.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:17,63261 90624.

SLG2009PORI Iva 2:17,96236 100515. PB

AUT2008SLAMANIG Ina 2:21,21536.

PB - Personal best

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2007TURČIN Nina 2:13,47195 55511.

AADS2009POTIĆ Sofija 2:13,5616 89012. PB

SLG2008RAJ Ema Pika 2:14,29237 74573.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:17,63261 90624.

SLG2009PORI Iva 2:17,96236 100515. PB

AADS2009PELC Živa 2:19,9315 93486. PB

AUT2008SLAMANIG Ina 2:21,21537.

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 2:23,209 3108. PB

ŠL2009BOGATAJ Tajda 2:23,77250 122739.

ŠL2006IKIČ Zoja 2:25,06251 1073810.

ŠL2006VONČINA Tia 2:26,78253 1265411.

TRK2009ŠTEFE Živa 2:33,62274 717312.

CRO2001SVETEC Nika 2:34,667413.

TRK2008SOKLIČ Ana 2:37,14273 1909514.

SLG2009GREŠOVNIK Uma 2:40,22227 870915.

AADS2009ĆULIBRK Taja 2:40,948 846716.

CRO1977GLEĐA Helena 2:48,987317.

11.01.2025, 18:26:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:35     Konec: 14:00

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara 1,6579 101711.

BRE2009PREDANIČ Neja 1,5670 51942.

KRO2009CETINSKI Martina 1,53173 80833.

135 150145140 153 162159156 165 167

- - - - O O O O O XXX1. JORDAN 
CUJNIK Lara

- O O O O XXO XXX2. PREDANIČ Neja

O O O O XXO XXX3. CETINSKI 
Martina

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 14:23

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,45324 21151. 0,152

AKRAD2005POTNIK Lucija 7,5230 11662. 0,171

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,57320 156453. 0,108

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,5969 164364. 0,127

GER2000DIERKE Amelie 7,62815. 0,174

KLC2007RADIŠEK Nina 7,81104 124636. 0,180

VEL2002JENKO Nika DQ279 16953 -0,065 16.8

AKŠ2007OGRIZEK Urška DNS33 7495

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 14:14

POM2007JANŽA Klara 7,72199 56171. 0,151

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,79210 80142. 0,145

SLG2003TOPLER Denisa 7,82239 54103. 0,161

KRKA2008MANTELJ Neja 7,95154 79644. 0,210

KRKA2003KORASA Nika 7,96150 16415. PB

PT2006KOSTANJEVEC Maja 8,03211 55636. 0,212

BIH1999REIZBEGOVIĆ Alja DQ65 -0,009 16.8

ŽAK2006BIKAR KERN Pika DNS309 7949

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

11.01.2025, 18:26:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Finalečlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 14:40

ŽAK2006KERNEL Daša 8,72321 68851. 0,144 PB

BIH2005GARIĆ Maša 8,76642. 0,203

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 8,80233 8563. 0,168

BIH2009SULJIĆ Džana 8,95674. 0,143

ŽAK2007PRAPROTNIK Brina 9,05326 63415. 0,176 PB

KRKA2005PERPAR Maja 9,42159 5326. 0,210 PB

POM1998PAVLINJEK Natalija 9,60201 37. 0,200 PB

PMB2008PODGORNIK Maša DNS194 7282

PB - Personal best

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 14:58

KRKA2008BALAŽIC Lara 9:57,09141 100221. PB

CRO2000VALENTIĆ Helena 10:10,82752.

KRKA2009SAJE Kaja 11:04,96162 80583. PB

ŽAK2007HRVATIN Sara 12:10,69319 183844.

ŠL2005SULJANOVIĆ Dora DNS252 6721

PB - Personal best

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 15:31

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 58,43260 107421. 0,197 PB

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 59,76325 83982. 0,234

VEL2008MEŽNAR Maša 1:02,11281 95823. 0,249

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 15:35

ŽAK2007VEHOVAR Ema 57,33328 51001. 0,171

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 58,41330 39642. 0,170

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,5919 157343. 0,294

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina DNS196 2508

11.01.2025, 18:26:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 15:38

ŽAK2006GRILC Suzi 58,30317 80971. 0,209 PB

ŽAK2007VODUŠEK Sara 58,42329 71342. 0,198 PB

VEL2008KIMPERK Neja 58,82280 73083. 0,146

VEL2009RUPREHT Neža 1:05,31283 106514. 0,265

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 15:42

PMB2008PODGORNIK Maša 57,77194 72821. 0,224 PB

KRO2005VALANT Ana 58,15177 91882. 0,215 PB

PMB2008BREZAC Taja 1:02,92191 56293. 0,159

SLG2009LAMPRET Julija 1:04,43228 136044. 0,188

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 15:47

ŽAK2008MARČELJA Manca 58,00323 92261. 0,157 PB

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 58,33175 102342. 0,221

BIH2009SULJIĆ Džana 1:01,28673. 0,235

PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:02,38197 84114. 0,250

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 15:58

ŽAK2005ČERNELČ Uršula 56,15313 54431. 0,169 PB

KRO2007MEDJIMUREC Maša 57,93174 186222. 0,162

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 58,92282 10913. 0,227

KLC2010BLATNIK Kiara 1:01,0998 97874. 0,225

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:02

AKK2002GROBOVŠEK Hana 57,4818 46941. 0,275

KAK2006MAGER Maja 1:04,4486 52832. 0,214

KAK2009RAPAC Julija 1:04,6287 87053. 0,213

SRB1998PESIC Aleksandra DNS243

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 16:06

SLG1996POGOREVC Maja 55,40235 145851. 0,265

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,60192 73632. 0,196 PB

AKR2009SMAJIČ Maja 1:07,2628 149203. 0,241

AADS2009LAH Sonja 1:12,6114 49834. 0,259

11.01.2025, 18:26:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

PB - Personal best

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 55,40235 145851.

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,60192 73632. PB

ŽAK2005ČERNELČ Uršula 56,15313 54433. PB

ŽAK2007VEHOVAR Ema 57,33328 51004.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 57,4818 46945.

PMB2008PODGORNIK Maša 57,77194 72826. PB

KRO2007MEDJIMUREC Maša 57,93174 186227.

ŽAK2008MARČELJA Manca 58,00323 92268. PB

KRO2005VALANT Ana 58,15177 91889. PB

ŽAK2006GRILC Suzi 58,30317 809710. PB

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 58,33175 1023411.

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 58,41330 396412.

ŽAK2007VODUŠEK Sara 58,42329 713413. PB

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 58,43260 1074214. PB

VEL2008KIMPERK Neja 58,82280 730815.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 58,92282 109116.

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,5919 1573417.

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 59,76325 839818.

KLC2010BLATNIK Kiara 1:01,0998 978719.

BIH2009SULJIĆ Džana 1:01,286720.

VEL2008MEŽNAR Maša 1:02,11281 958221.

PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:02,38197 841122.

PMB2008BREZAC Taja 1:02,92191 562923.

SLG2009LAMPRET Julija 1:04,43228 1360424.

KAK2006MAGER Maja 1:04,4486 528325.

KAK2009RAPAC Julija 1:04,6287 870526.

VEL2009RUPREHT Neža 1:05,31283 1065127.

AKR2009SMAJIČ Maja 1:07,2628 1492028.

AADS2009LAH Sonja 1:12,6114 498329.

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina DNS196 2508

SRB1998PESIC Aleksandra DNS243

11.01.2025, 18:26:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 15.15     Konec: 16:05

KLC2009GERČAR Gaja 2,90100 136251. PB

KRKA2003VEHAR Eva 2,90166 62672.

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 2,8097 98703. PB

KRKA2006KAVŠEK Nika 2,60146 98694.

KRKA2011PUREBER Metka 2,00161 107895.

ŽAK2009ARNEŽ Lili NM308 8082

ŽAK2006GOLMAJER Nina DNS316 5987

200 260240220 270 300290280

- - - O - O O XXX1. GERČAR Gaja

- - - XO O O O XXX2. VEHAR Eva

- - O O O XO XXX3. ALFIREVIĆ Mila

- - - O XXX4. KAVŠEK Nika

O XXX5. PUREBER Metka

- - - - - XXXARNEŽ Lili

PB - Personal best

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 15:52     Konec: 16:36

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 13,73230 12121. PB13,2513,7312,4113,2211,6413,17

SLG2004BRICMAN Leja 9,99226 68552. 9,249,999,178,40XX

PB - Personal best

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 16:49

ŠTA2008BEZLAJ Anja 4:54,1*259 104461.

GO2000ŽEŽLIN Tina 4:54,8*82 57802.

AADS2007BERTALANIČ Taja 4:55,1*7 101543.

SLG2007PARADIŽ Eva 5:19,1*234 123434.

AADS2009KREFT Kim 5:21,9*13 106565.

KAK2009BREZOVNIK Urša 5:22,0*83 77426.

TRK2008NOVAK Hana 5:29,7*271 190757.

PMB2007KRAMBERGER Ana 5:34,3*193 57058.

11.01.2025, 18:26:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:20

AKRAD2005POTNIK Lucija 24,4630 11661. 0,167 PB

ŽAK2007CVAR Pia 25,99312 100692. 0,284 PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 26,14322 110803. 0,157

KLC2009MAROT Zara 27,67103 66674. 0,342 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:25

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 25,65176 124991. 0,167 PB

VEL2010JANČIČ Neja 27,11278 96882. 0,198

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 27,90277 116043. 0,286

POM2009MEZNARIČ Mia DNS200 10016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:28

SEŽAN2009MEVLJA Naja 26,77220 100411. 0,162

TRK2008JAGODIC Lena 26,92269 122322. 0,175

SLG2004MORI Tjaša 27,43231 74013. 0,201

AUT2009LODETA Dunja 28,11514. 0,168

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:32

VEL2009ACMAN Sara 26,00276 96801. 0,174 PB

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 26,79158 103392. 0,263

SEŽAN2011PAJER Lana 27,64221 125753. 0,159

KRKA2008PLANINC Zoja 27,88160 44254. 0,165 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:36

AUT2006GOLGER Elizabeth 26,25491. 0,172 26,243

ERI2005BEKURETSION Yanet Kifle 27,42802. 0,197

KRKA2005PERPAR Maja 27,48159 5323. 0,226

KRKA2010DROBNIČ Lana 28,24144 112524. 0,196

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:39

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 26,25311 110661. 0,186 26,250

AUT2000KROPIUNIK Maja 27,25502. 0,268

KRKA2009SAJE Manca 28,25163 89733. 0,204 PB

KRKA2007STRMOLE Lucija DNS164 6800

11.01.2025, 18:27:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:41

KRKA2003KORASA Nika 25,76150 16411. 0,180 PB

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,73105 80762. 0,379

KRKA2012ČERNE Brina 29,91143 120673. 0,228

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 34,79140 101394. 0,168

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:44

AKK2002GROBOVŠEK Hana 25,9018 46941. 0,250 PB

AUT2005PLESSNITZER LillY 27,52522. 0,248

KAK2009LORBER Manca 28,4184 77403. 0,163

AADS2008FURLAN Maja 29,0010 100484. 0,170

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:47

KRKA2008MANTELJ Neja 25,48154 79641. 0,267

PT2006KOSTANJEVEC Maja 25,66211 55632. 0,234

AKR2009SMAJIČ Maja 29,1628 149203. 0,242

AKR2009PRISTAVEC Tjaša 30,1726 185194. 0,209

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:50

POM2007JANŽA Klara 25,32199 56171. 0,216

BIH2005GARIĆ Maša 25,89642. 0,235

AKR2010MEŽNAREC Meta 27,0825 119013. 0,155

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 27,9124 117464. 0,172

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:53

ŽAK2005HRIBAR Lina 24,62318 69291. 0,160 PB

ŽAK2007SLUGA Ana 25,40327 50642. 0,198

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 27,7219 157343. 0,231 PB

AADS2006VUČKO Benjamina 30,9117 93794. 0,164 PB

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 11.01.2025, 17:56

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,52309 79491. 0,223

AADS2009JANEŽIČ Zoja 28,9712 134622. 0,128 PB

PT2007KRAMBERGER Zala 30,34212 78873. 0,260

GER2000DIERKE Amelie DNS81

11.01.2025, 18:27:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKRAD2005POTNIK Lucija 24,4630 11661. PB

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,52309 79492.

ŽAK2005HRIBAR Lina 24,62318 69293. PB

POM2007JANŽA Klara 25,32199 56174.

ŽAK2007SLUGA Ana 25,40327 50645.

KRKA2008MANTELJ Neja 25,48154 79646.

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 25,65176 124997. PB

PT2006KOSTANJEVEC Maja 25,66211 55638.

KRKA2003KORASA Nika 25,76150 16419. PB

BIH2005GARIĆ Maša 25,896410.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 25,9018 469411. PB

ŽAK2007CVAR Pia 25,99312 1006912. PB

VEL2009ACMAN Sara 26,00276 968013. PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 26,14322 1108014.

AUT2006GOLGER Elizabeth 26,254915. 26,243

ŽAK2008BOŽIČ Tisa 26,25311 1106616. 26,250

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,73105 807617.

SEŽAN2009MEVLJA Naja 26,77220 1004118.

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 26,79158 1033919.

TRK2008JAGODIC Lena 26,92269 1223220.

AKR2010MEŽNAREC Meta 27,0825 1190121.

VEL2010JANČIČ Neja 27,11278 968822.

AUT2000KROPIUNIK Maja 27,255023.

ERI2005BEKURETSION Yanet Kifle 27,428024.

SLG2004MORI Tjaša 27,43231 740125.

KRKA2005PERPAR Maja 27,48159 53226.

AUT2005PLESSNITZER LillY 27,525227.

SEŽAN2011PAJER Lana 27,64221 1257528.

KLC2009MAROT Zara 27,67103 666729. PB

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 27,7219 1573430. PB

KRKA2008PLANINC Zoja 27,88160 442531. PB

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 27,90277 1160432.

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 27,9124 1174633.

AUT2009LODETA Dunja 28,115134.

KRKA2010DROBNIČ Lana 28,24144 1125235.

KRKA2009SAJE Manca 28,25163 897336. PB

KAK2009LORBER Manca 28,4184 774037.

AADS2009JANEŽIČ Zoja 28,9712 1346238. PB

AADS2008FURLAN Maja 29,0010 1004839.

AKR2009SMAJIČ Maja 29,1628 1492040.

KRKA2012ČERNE Brina 29,91143 1206741.

AKR2009PRISTAVEC Tjaša 30,1726 1851942.

PT2007KRAMBERGER Zala 30,34212 788743.

AADS2006VUČKO Benjamina 30,9117 937944. PB

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 34,79140 1013945.

11.01.2025, 18:27:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

PB - Personal best

POM2009MEZNARIČ Mia DNS200 10016

KRKA2007STRMOLE Lucija DNS164 6800

GER2000DIERKE Amelie DNS81

11.01.2025, 18:27:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 13:54

KRKA2010MEDLE Iza 3:26,29155 92431. PB

KAK2010TROST Maša 3:30,7988 177932. PB

SLG2010RAJ Lili Ivana 3:30,95238 100883. PB

KAK2010LUŽNIK Vita 3:31,2485 121174. PB

AADS2011HRIBAR Julija 3:37,7911 141845.

PB - Personal best

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 15:52     Konec: 16:36

654321

KLC2011GABERŠEK Manca 11,4099 177851. 10,8310,6510,7610,8011,0611,40

ŽAK2010ERŽEN Katarina 11,16315 73852. 10,61XX11,1610,759,15

KLC2010MAJCEN CLARKE Jasmine 9,42102 178733. XX9,428,859,09X

KRKA2011VIRC KOSTREVC Veronika 8,82167 123084. 8,088,828,127,758,457,56

KRKA2010FRANKO Maja 7,68145 109155. 7,016,566,957,407,687,37

KRKA2012ČERNE Brina 7,08143 120676. 6,397,086,796,346,756,70

KRKA2011KONČAR Zoja 7,06148 141947. 6,876,297,066,816,287,05

KRKA2010MEZEK Ela 6,74157 131588. 5,446,666,746,226,445,99

11.01.2025, 18:27:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 11.01.2025

Atletski miting v dvorani

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 11.01.2025, 15:52     Konec: 16:36

654321

KRKA2006BOJANEC Erika 10,72142 105871. 10,6010,2010,7010,7110,7210,16

KRKA2007MEGLIČ Ula 9,03156 102792. 8,388,55X9,038,41X

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 8,73147 71193. X8,218,268,538,738,25

11.01.2025, 18:27:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


